[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através do setor competente da municipalidade que informe a essa Casa de Leis sobre a possibilidade de estar enviando um caminhão pipa para efetuar a rega da área que foi construída pelo Sr Clodoaldo Correia localizada na Via Antonio Henrique da Silva próximo ao nº 986 início para o Jardim Perdizes.

J U S T I F I C A T I V A

             Tal requerimento se faz necessário devido à falta de chuvas no momento, esse munícipe realizou por iniciativa própria o plantio de mudas de plantas e grama, numa área verde que para não estarem jogando lixo por parte de outras pessoas, ele teve essa nobre iniciativa embelezando assim essa área.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de outubro de 2017.

                                   [image: ]

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
9ef97dfa-9a39-41da-8c06-b73d5f2cfcae.png
PROTOCOLO 4443/2017 - 20/10/2017 16:09

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg